

رهاورد صادرات گل و گیاه زینتی مازندران

## از اشتغال‌زایی تا ارز آوری



و نشان می‌دهد با نگاه بازارمحور می‌توان ظرفیت‌های کشاورزی منطقه را به فرصت‌های اقتصادی و اشتغال پایدار تبدیل کرد. وی افزود: گلخانه‌های فعال در حوزه تولید گل و گیاهان زینتی، از واحدهای پیشرو و اشتغال‌زا به شمار می‌روند و نقش مهمی در توسعه صادرات غیرنفتی و معرفی توانمندی‌های شهرستان آمل دارند که حمایت از این واحدها در دستور کار جدی جهاد کشاورزی قرار دارد. هادی زاده افزود: این‌مجموعه از طریق مرزهای رسمی به بازارهای هدف در اقلیم کردستان عراق ارسال شده و پیش‌بینی می‌شود با تثبیت این مسیر صادراتی، زمینه افزایش تولید و صادرات منظم محصولات گل و گیاه زینتی از شهرستان آمل در آینده نزدیک فراهم شود

همچنین استاندار مازندران هم با بیان این که موانع صادرات بیشتر گل و گیاه از مازندران برداشته خواهد شد، گفت: مازندران قطب تولید گل در کشور است و صادرات این محصول باهدف ایجاد اشتغال پایدار به کشورهای مختلف افزایش خواهد یافت. مهدی یونسی رستمی در بازدید از یک واحد ۱۰ هکتاری گلخانه در شهرستان نور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مازندران جایگاه مهمی در تولید گلهای تزئینی در کشور دارد. وی افزود: بسیاری از کشورهای منطقه خواستار واردات گلهای تزئینی از مازندران هستند که استان باید از این ظرفیت به درستی استفاده کند.

یونسی رستمی با بیان این که، با توجه به

شعار سال، رونق تولید باید در دستور کار قرار گیرد، اضافه کرد: با افزایش تولید و راه اندازی پایانه های جدید در صد رونق صادرات این محصول هستیم.

استاندار مازندران ادامه داد: جذب سرمایه‌گذار و افزایش تولید و صادرات در بخش گل و گیاه استان زمینه رونق اقتصادی را فراهم خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، استان مازندران به عنوان بزرگترین تولیدکننده گل و گیاهان زینتی کشور به شمار می رود، این استان با حجم تولید نزدیک به ۵۶۵ میلیون گل به صورت گلدانی، شاخه بریده، اصله، با ارزش ریالی بیش از ۸۲ هزار میلیارد ریال ظرفیت مناسبی دراین حوزه دارد.

### تعامل اقتصاد هنر و اقتصاد دریا؛ راهبردی که هزینه با بازده چندلایه



از فعالیت‌های فرهنگی و هنری نباید به اقدامات مقطعی محدود شود، بلکه لازم است این حمایت‌ها به یک روند پایدار و مستمر تبدیل شود تا فرهنگ و هنر بتوانند نقش واقعی خود را در توسعه اجتماعی و اقتصادی ایفا کنند.

مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی کشور با تأکید بر ظرفیت‌های فرهنگی مناطق ساحلی بیان کرد: برگزاری فستیوال‌ها و رویدادهای فرهنگی هنری می‌تواند به توسعه صنعت دریایی نیز کمک کند و شهرهای ساحلی کشور نیازمند برگزاری مستمر جشنواره‌های فرهنگی هنری متنوع هستند.

وی در ادامه با اشاره به موقعیت جغرافیایی

مشاور عالی معاون امور هنری وزیر فرهنگ و مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی کشور بر ضرورت هم‌زیستی خلاق و پایدار میان اقتصاد هنر و اقتصاد دریامحور تأکید کرد و آن را راهبردی مؤثر در توسعه متوازن فرهنگی و اقتصادی دانست. به گزارش خبرنما به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، دکتر سعید اسدی در آئین افتتاح سومین نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران در پتل تخصصی تعامل اقتصاد هنر و اقتصاد دریا محور اظهار داشت: میان اقتصاد هنر و اقتصاد دریا باید نزدیکی معنادار و هم‌افزایی هدفمند شکل گیرد و ادغام هوشمندانه هنر در سیاست‌های اقتصاد دریامحور، مداخله‌ای که‌هزینه با بازده چندلایه محسوب می‌شود.

وی با اشاره به نقش شرکت‌های صنعتی در فرآیند خلق ارزش افزود: شرکت‌های فعال در حوزه صنعت و اقتصاد علاوه بر سودآوری اقتصادی، باید به ارزش‌های فرهنگی و اجتماعی نیز توجه داشته باشند و مسئولیت اجتماعی خود را به صورت جدی در حوزه فرهنگ و هنر ایفا کنند.

اسدی تصریح کرد: حمایت شرکت‌های سوده

### افزایش ۶۸ درصدی ارزش واردات از گمرکات کردستان

سندج-ایرنا- ناظر گمرکات کردستان گفت: ارزش واردات انجام شده در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۸ درصد افزایش داشته است.

فرامرز امیدی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: میزان واردات قطعی و ورود موقت از گمرکات استان در ۹ ماهه امسال بیش از ۱۸۴ هزار تن کالا به ارزش افزون بر ۵۹۲ میلیون دلار بوده است.

وی میزان واردات قطعی در این مدت را بیش از ۱۰۱

هزار تن به ارزش ۲۷۷ میلیون دلار اعلام کرد و افزود: واردات از نظر وزنی نیز رشد ۲۴۶ درصدی داشت.

ناظر گمرکات کردستان بیان کرد: شمش طلا، شمش و ضایعات آلومینیوم، موز سبز، ماشین‌آلات، مواد اولیه، قطعات خط تولید و اقلام مورد نیاز مرزنشینان از جمله کالاهای وارداتی استان بوده که از کشورهایی مانند عراق، امارات، چین، هند، ترکیه، ایتالیا و اتریش وارد شده است.

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) ۴۰۴/۱۸



شرکت تعاونی بیمه و سرمایه

– نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار : شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد

– به آدرس : پاسوج ، بلوار مطهری، خیابان راهداران، پانین تر از اداره راه و

شهرسازی ساختمان شماره دو شرکت گاز، واحد امور پیمانها

– موضوع مناقصه: خدمات کنتور خوانی ، صدور آبی ، چاپ و تحویل

صور تحسابق مشترکین در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد

– برآورد پایه: ۲۳۴/۱۷۷/۲۹۶/۱۰۵( دویست و نود و شش میلیارد و صد و پنج میلیون و صد و هفتاد و هفت هزار و سیصد و بیست و چهار ریال )

– میزان مبلغ ونوع تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار: ۸۶۶،۲۵۸،۰۸۰،۱۴ ریال(چهارده میلیارد و هشتصد و پنج میلیون و دویست و پنجاه و هشت

هزار و هشتصد و شصت و شش ریال) که می‌بایست مطابق مصوبه شماره ۲/۱۳۳۴۰۱/ت۵۶۵۹هـ ۵ مورخ ۲۷/۰۹/۱۳۹۴ هیأت محترم وزیران و ضوابط مربوطه تهیه شود و در صورت نقدی به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۹۷۰۴۰۲۱۳۸۴

بانک مرکزی واریز گردد.

– تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۱۴۰۴/۱۰/۱۰

– مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد:۱۴۰۴/۱۰/۱۷

– آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهادهامناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف(تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار):۱۴۰۴/۱۱/۰۱

– ارجاع پاکات ارزیابی کیفی به کمیته فنی و بازگانی : ساعت ۱۰:۰۰ صبح

## تخت‌ساز

### اخبار

### جزئیات شهادت مرزبان ایرانی در کولاک بانه؛ پیکر شهید رحیم مجیدی تشییع شد



نازنین مهدوی کیا - ستوان یکم رحیم مجیدی، مرزبان جوان کشور، در جریان مأموریت مرزی در ارتفاعات بانه و بر اثر کولاک شدید و یخ‌زدگی به شهادت رسید و پیکر او با استقبال گسترده مردم به زادگاهش منتقل شد

ستوان یکم رحیم مجیدی، مرزبان جوان و متعهد کشور، در سرمای سهمگین ارتفاعات بانه و در حین انجام مأموریت، جان خود را فدای امنیت مرزهای ایران کرد. او به همراه جمعی از هم‌زمانش برای پایش و کنترل نوار مرزی عازم مناطق کوهستانی بانه شده بود؛ مأموریتی که با تغییر ناگهانی شرایط جوی و کولای کم‌سابقه به حادثه‌ای تلخ انجامید. به گزارش خبر نما بارش سنگین برف، ورزش شدید باد و کاهش ناگهانی دما، شرایط را برای ادامه مأموریت غیرممکن کرد. مرزبانان در میان برف و یخ گرفتار شدند و درخواست کمک دادند. با وجود اعزام سریع نیروهای امدادی و تلاش شبانه‌روزی برای نجات آنان، تنها چهار نفر از اعضای تیم نجات یافتند و جست‌وجوها برای یافتن رحیم مجیدی تا صبح روز بعد ادامه داشت. سرانجام پیکر بی‌جان این مرزبان فداکار در میان برف‌های انباشته‌شده کشف شد؛ پیکری که خاموش شد، اما نامش در حافظه مردم ماندگار شد.

رحیم مجیدی متولد تیرماه ۱۳۷۴ بود؛ جوانی که زندگی‌اش را وقف خدمت به کشور کرده بود. او پس از پایان دوران دبیرستان وارد دانشگاه افسری شد و پس از فارغ‌التحصیلی به یگان مرزبانی پیوست. خدمت در استان خوزستان و سپس کردستان، بخشی از مسیر حرفه‌ای او بود؛ مسیری که با تعهد، سختی و دوری از خانواده همراه بود. این مرزبان شهید، دو فرزند خردسال ۴ماهه و ۴ساله دارد که حالا در غیاب پدر، یاد او را با افتخار در دل خواهند داشت.

پیکر شهید مجیدی پس از انتقال از استان کردستان به پاسوج و سپس زادگاهش در استان کهگیلویه و بویراحمد، با استقبال پرشور و تأثیربرانگیز مردم روبه‌رو شد؛ مردمی که برای بدرقه یکی از فرزندان خود، با چشمانی اشکبار و دل‌هایی اندوهگین گرد هم آمدند.

در این میان، خانواده شهید اعلام کرده‌اند تنها خواسته همسر رحیم مجیدی، دیدار با رهبر معظم انقلاب است؛ درخواستی که از باور قلبی او سرچشمه می‌گیرد، چرا که همسرش را سرباز ولایت می‌دانست و می‌خواهد پیام وفاداری و ایثار او را به گوش رهبر انقلاب برساند

#### انتخاب معاون توسعه مدیریت حفاظت محیط زیست استان تهران به عنوان کارمند تر از مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی



رئیس اداره روابط عمومی و امور رسانه حفاظت محیط زیست استان از انتخاب داود قاسم زاده، معاون توسعه، مدیریت و حقوقی این اداره کل، به عنوان کارمند تراز مکتب شهید قاسم سلیمانی در پنجمین جشنواره کارمند تراز خبر داد.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد حسین وفایی با اعلام این خبر گفت: پنجمین جشنواره کارمند تراز مکتب شهید قاسم سلیمانی با هدف ترویج فرهنگ جهادی، تعهد سازمانی، مسئولیت پذیری، اخلاص در عمل و خدمت صادقانه به مردم برگزار شد که در این میان، از استان تهران معاون توسعه، مدیریت و حقوقی این اداره کل به عنوان منتخب این دوره معرفی شد.

وی افزود: انتخاب ایشان حاصل سال ها تلاش مستمر، مدیریت کارآمد، روحیه انقلابی و پایبندی به ارزش های والای مکتب شهید قاسم سلیمانی در حوزه خدمت رسانی و پیشبرد اهداف سازمانی است.

رئیس اداره روابط عمومی و امور رسانه حفاظت محیط زیست استان با تبریک این موفقیت، خاطرنشان کرد: این افتخار، نشان دهنده ظرفیت بالای نیروی انسانی متعهد در مجموعه حفاظت محیط زیست استان تهران است و می‌تواند الگویی مؤثر برای سایر کارکنان در مسیر خدمت صادقانه و مسئولانه باشد.

وفایی در پایان ابراز امیدواری کرد: با ترویج شاخص های مکتب شهید قاسم سلیمانی در بدنه اداری، شاهد ارتقای هرچه بیشتر بهره وری، سلامت اداری و تحقق اهداف محیط زیستی در استان تهران باشیم.

#### صادرات بیش از ۴ هزار تن محصولات کشاورزی از بندر امیرآباد

مدیر جهاد کشاورزی بهشهر از صدور ۱۸۳ فقره گواهی بهداشتی گیاهی برای صادرات بیش از ۴ هزار تن محصولات کشاورزی از پست قرنطینه گیاهی بندر امیرآباد در آذرماه امسال خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان: سمیه حسنی مدیر جهاد کشاورزی بهشهر از صدور ۱۸۳ فقره گواهی بهداشتی گیاهی برای صادرات بیش از ۴ هزار تن محصولات کشاورزی از پست قرنطینه گیاهی بندر امیرآباد در آذرماه امسال خبر داد و گفت: این محموله‌های صادراتی شامل ۳۳۷۰ تن کیوی، ۵۵۰ تن پرتقال، ۱۳۰ تن توتون و ۴۸ تن نارنگی بوده که به کشورهای روسیه، ازبکستان، قزاقستان، ترکمنستان و تاجیکستان صادر شده است.

او با اشاره به فرآیند نظارتی انجام‌شده، افزود: تمامی محموله‌ها پس از انجام بررسی‌های دقیق کارشناسان قرنطینه گیاهی و اطمینان از عاری بودن از آلودگی به عوامل خسارت‌زای گیاهی، موفق به دریافت گواهی بهداشتی گیاهی شدند.

مدیرجهاد کشاورزی بهشهر این میزان صادرات را نشان‌دهنده کیفیت بالای محصولات کشاورزی استان مازندران دانست و گفت: استقبال و اعتماد بازارهای هدف به محصولات کشاورزی منطقه، نقش مهمی در ارزآوری، توسعه صادرات غیرنفتی و رونق اقتصادی بخش کشاورزی دارد.

## آگهی دعوت گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا (سهامی خاص)

به شماره ثبت شرکت : ۶۰۷۵۱۴ و شناسه ملی: ۱۴۰۱۱۸۵۵۴۰۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ و عادی به طور فوق العاده که در همان روز در ساعت ۱۲ در محل قانونی شرکت تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند:

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰:

۱- اتخاذ تصمیم در خصوص نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۲:

۱- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۲- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۳- اتخاذ تصمیم نسبت به تصویب صورتهای مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۴- اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود

۵- اتخاذ تصمیم نسبت به معاملات ماده۱۲۹ اصلاحی قانون تجارت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۶- اتخاذ تصمیم نسبت به تعیین روزنامه کثیرالانتشار

۷- اتخاذ تصمیم نسبت به انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل

۸- انتخاب اعضای هیأت مدیره

۹- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع عسومی عادی به طور فوق العاده می باشد

**هیئت مدیره شرکت گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا(سهامی خاص)**

ک.ی.۲۰۱

ک.ی.۲۰۱